
 
UCHWAŁA NR 364/2021 

ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 
z dnia 29 lipca 2021r. 

 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019r.poz. 2215 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
      §1. Zarząd Powiatu Świebodzińskiego desygnuje do prac w Komisji 
Egzaminacyjnej dla Pani Joanny Gniewczyńskiej - nauczyciela kontraktowego w I 
Liceum Ogólnokształcącym w Świebodzinie, ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego, następujące osoby: 
1) Pani Anna Iwachów - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący 
komisji, 
2) Pani Katarzyna Śmigiel - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty, 
3) Pani Iwona Czerniawska - dyrektor szkoły, 
4) Pan Jarosław Chojak - ekspert, 
5) Małgorzata Gruchała - ekspert. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.  

 
§3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

         Starosta 
 
        (-) Zbigniew Szumski





 


